กม.๘+๓๒๑ LT.   เสนอราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  ในวันที่  20 สิงหาคม 2568  นั้น 

กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ ๑ พิจารณาแล้วเมื่อวันที่ 21  สิงหาคม 2568       
อนุมัติรับราคา บริษัท พี-เพอร์ซัน แอนด์ ซัพพลาย จำกัด  รวมเป็นเงินค่างานทั้งสิ ้น  ๓,๙๙๖,๐๐๐.๐๐ บาท           
(เงินสามล้านเก้าแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)  และกำหนดเวลาทำการ  ๙๐  วัน   

จึงขอประกาศมาให้ทราบทั่วกัน  กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงพิษณุโลกท่ี ๑  จะแจ้งกำหนด
นัดวันทำสัญญาเมื่อได้รับเงินประจำงวดแล้ว กรณีได้รับเงินประจำงวดไม่ครบ จะลดรายการ ลดจำนวนหรือลดเนื้องาน           
ตามความเหมาะสม หรืออาจยกเลิกการประกาศประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์เสียก็ได้